



Södra Sandby Tennisklubb söker assisterande tränare 50%

Vi söker dig som vill vara med och utveckla Södra Sandby Tennisklubb framåt. Vi är en aktiv och levande klubb ca 10 km öster om Lund i Skåne. Klubben har drygt 300 medlemmar, varav ca 160 är i aktiv träning, såväl vuxna som juniorer. Vår klubb präglas av stor gemenskap, engagemang och hjärta för tennis. Under året arrangerar vi träningar, tävlingar, tennisskola, klubbbutbyten och minitenniscup. Vi har två fina inomhusbanor och tre utomhusbanor i Södra Sandby. Vår nuvarande assisterande tränare har, efter ett flertal år, bestämt sig för att gå vidare, därmed söker vi efter en ersättare.

Uppdraget

Du kommer att arbeta i nära samarbete med vår huvudtränare. Arbetet utförs och organiseras genom en tydlig samsyn med styrelsens riktlinjer och värdegrund. Tillsammans med huvudtränaren arbetar du med tennisskolans utveckling, planering och uppföljning av vuxen- samt barngrupperna. Du ansvarar också för att utveckla våra juniora hjälptränare, som stödjer dig och jobbar med barnverksamheten. Största delen av din arbetstid är du på banan med både junior- och vuxengrupperna.

Kvalifikationer

- ✓ Du har kunskap och erfarenhet att leda både vuxen- och barngrupper i tennis
- ✓ Du är ansvarstagande, positiv och engagerad och kan hjälpa oss att vidareutveckla verksamheten genom att investera ett par år framåt i klubben, då kontinuitet är viktigt för oss
- ✓ Du är intresserad av att, på ett stimulerande, glädjefyllt och pedagogiskt sätt, lära ut tennis
- ✓ Kommunicerar väl på svenska
- ✓ Meriterande är dokumenterad tränarutbildning TGU2 eller liknande

I rekryteringen kommer stor vikt att läggas vid personlig lämplighet. Eftersom du kommer att arbeta med barn och unga behöver du visa upp ett utdrag ur belastningsregistret.

Övrigt

Tjänsten är på halvtid (50%) och är en tillsvidareanställning, lön och tillträde sker enligt överenskommelse. Vid anställning tillämpas en 6-månaders provanställning. Mejla CV + personligt brev till styrelsen@sstk.nu och märk ansökan med "Tennistränare". Vi behandlar alla ansökningar och håller intervjuer löpande. Skicka eventuella frågor till Helena Linge, ordförande Södra Sandby Tennisklubb (ordforande@sstk.nu).